

# 交通技术监控采购安装项目 采购合同

甲方（采购人）：西安市公安局交通警察支队长安大队

乙方（中标人）：陕西圆融信息工程有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及其他相关法律法规规定，在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，就西安市公安局交通警察支队长安大队交通技术监控采购安装项目（二次）采购的有关事宜协商一致达成如下协议。

本合同在此声明如下：

- 1、本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。
- 2、下述文件是本合同的一部分，并与本合同一起阅读和解释：
  - 1) 合同条款
  - 2) 合同条款附件
  - 3) 中标通知书
  - 4) 招标文件
  - 5) 投标文件

## 一、合同价款

### 1. 配置内容、品牌型号、数量、单价、金额

| 序号  | 产品名称          | 品牌   | 规格型号            | 原产地及生产厂商 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 总价（元）   |
|-----|---------------|------|-----------------|----------|----|----|-------|---------|
| 一   | 新增电子警察        |      |                 |          |    |    |       | 1799568 |
| (一) | 设备部分          |      |                 |          |    |    |       | 1063868 |
| 1   | 900 万电子警察抓拍单元 | 海康威视 | iDS-TCE900-CAWP | 杭州/海康威视  | 套  | 21 | 7700  | 161700  |

|    |                           |                   |                                                   |                           |   |          |       |        |
|----|---------------------------|-------------------|---------------------------------------------------|---------------------------|---|----------|-------|--------|
| 2  | 900 万高<br>清卡口<br>抓拍单<br>元 | 海康威<br>视          | iDS-TCV900-CAW<br>P                               | 杭州/海康威<br>视               | 套 | 21       | 10000 | 210000 |
| 3  | 智能抓<br>拍主机                | 海康威<br>视          | DS-TP50-CAWP                                      | 杭州/海康威<br>视               | 台 | 6        | 8630  | 51780  |
| 4  | LED 补光<br>灯               | 海康威<br>视          | CXBG-2-1-PS-A-<br>DS-TL2000A-L1-<br>N(国内标配)       | 杭州/海康威<br>视               | 个 | 38       | 1000  | 38000  |
| 5  | 卡口补<br>光灯                 | 海康威<br>视          | CXBG-1-1-PS-A-<br>3B-I (CXBG-2-H/<br>2-MC-A-3B-I) | 杭州/海康威<br>视               | 个 | 38       | 2800  | 106400 |
| 6  | 红绿灯<br>信号检                | 海康威<br>视          | TLD-2016-N                                        | 杭州/海康威<br>视               | 台 | 6        | 1900  | 11400  |
| 7  | 光纤收<br>发器                 | 海康威<br>视          | DS-3D01T-A (FC)<br>DS-3D01R-A (FC)                | 杭州/海康威<br>视               | 对 | 25       | 400   | 10000  |
| 8  | 汇聚络<br>交换机                | 海康威<br>视          | DS-3T0508<br>DS-PWR10A-T                          | 杭州/海康威<br>视               | 台 | 19       | 650   | 12350  |
| 9  | 稳压电<br>源                  | 海康威<br>视          | 输出电压 110~<br>220 (V) 输出电<br>流 9 (A)               | 杭州/海康威<br>视               | 台 | 6        | 2400  | 14400  |
| 10 | 挂杆设<br>备箱(大<br>)          | 海康威<br>视          | 宽*高*深:<br>530mm*740mm*41<br>0mm                   | 杭州/海康威<br>视               | 个 | 6        | 2200  | 13200  |
| 11 | 挂杆设<br>备箱(小<br>)          | 海康威<br>视          | DS-TAC100-G/3/<br>1                               | 杭州/海康威<br>视               | 个 | 13       | 620   | 8060   |
| 12 | 支撑杆<br>件                  | 扬州法<br>马          | H=6.5m (含钢筋<br>笼), 横臂长 7<br>米                     | 扬州/扬州法<br>马               | 套 | 6        | 6700  | 40200  |
|    |                           |                   | H=6.5m (含钢筋<br>笼), 横臂长 9<br>米                     | 扬州/扬州法<br>马               | 套 | 12       | 10000 | 120000 |
|    |                           |                   | H=6.5m (含钢筋<br>笼), 横臂长 12<br>米                    | 扬州/扬州法<br>马               | 套 | 1        | 23000 | 23000  |
| 13 | 高清球<br>机                  | 海康威<br>视          | DS-2SK8C246CAW<br>P                               | 杭州/海康威<br>视               | 台 | 6        | 9000  | 54000  |
| 14 | 高清球<br>机配套<br>支架          | 海康威<br>视          | DS-4612ZJ-PA                                      | 杭州/海康威<br>视               | 套 | 6        | 53    | 318    |
| 15 | 电源电<br>缆                  | 海康威<br>视          | DS-1RVV3*1.5<br>200 米                             | 杭州/海康威<br>视               | 米 | 340<br>0 | 8     | 25500  |
| 16 | 光缆                        | 海康威<br>视          | DS-ZCF0AS2-4                                      | 杭州/海康威<br>视               | 米 | 180<br>0 | 5     | 8100   |
| 17 | 网线                        | 海康威<br>视          | DS-ZCat5E-3                                       | 杭州/海康威<br>视               | 箱 | 6        | 760   | 4560   |
| 18 | 光缆附<br>件及辅<br>材           | 陕西圆<br>融信息<br>工程有 | 定制                                                | 陕西西安/陕<br>西圆融信息工<br>程有限公司 | 项 | 6        | 14000 | 84000  |

|     |                    |              |                                     |                   |   |     |        |        |
|-----|--------------------|--------------|-------------------------------------|-------------------|---|-----|--------|--------|
|     |                    | 限公司          |                                     |                   |   |     |        |        |
| 19  | 防雷系统               | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                  | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 项 | 6   | 2350   | 14100  |
| 20  | 标志牌                | 扬州法马         | 定制                                  | 扬州/扬州法马           | 套 | 12  | 4400   | 52800  |
| (二) | 施工部分               |              |                                     |                   |   |     |        | 735700 |
| 21  | 杆件基础               | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                  | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 个 | 19  | 3700   | 70300  |
| 22  | 埋管                 | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                  | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 米 | 940 | 420    | 394800 |
| 23  | 检查井                | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                  | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 个 | 36  | 2850   | 102600 |
| 24  | 顶管                 | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                  | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 米 | 315 | 300    | 94500  |
| 25  | 安装调试费              | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                  | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 项 | 1   | 73500  | 73500  |
| 二   | 违法鸣笛抓拍——樱花一路（万科中学） |              |                                     |                   |   |     |        | 570060 |
| (一) | 设备部分               |              |                                     |                   |   |     |        | 383260 |
| 1   | 鸣笛检测抓拍一体机          | 海康威视         | iDS-TCI903-MDW P                    | 杭州/海康威视           | 台 | 2   | 112000 | 224000 |
| 2   | LED补光灯             | 海康威视         | CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N(国内标配) | 杭州/海康威视           | 台 | 4   | 1000   | 4000   |
| 3   | 高清球机               | 海康威视         | DS-2SK8C246CAW P                    | 杭州/海康威视           | 套 | 1   | 9000   | 9000   |
| 4   | 数据处理单元             | 海康威视         | iDS-TSV300-MDW P                    | 杭州/海康威视           | 台 | 2   | 20000  | 40000  |
| 5   | LED警示屏             | 天合           | P10                                 | 深圳/深圳市天合光电有限公司    | 块 | 2   | 7000   | 14000  |
| 6   | LED屏防水箱            | 陕西圆融信息工程有    | 定制                                  | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 套 | 2   | 7600   | 15200  |



|     |                      |              |                                    |                   |   |     |        |        |
|-----|----------------------|--------------|------------------------------------|-------------------|---|-----|--------|--------|
|     |                      | 限公司          |                                    |                   |   |     |        |        |
| 7   | 大机柜                  | 海康威视         | DS-TAC200-P/8/1.2                  | 杭州/海康威视           | 套 | 2   | 2200   | 4400   |
| 8   | 汇聚交换机                | 海康威视         | DS-3T0508<br>DS-PWR10A-T           | 杭州/海康威视           | 台 | 1   | 650    | 650    |
| 9   | 光纤收发器                | 海康威视         | DS-3D504T-A(SC)<br>DS-3D201R-A(SC) | 杭州/海康威视           | 对 | 1   | 850    | 850    |
| 10  | 光缆                   | 海康威视         | DS-ZCF0AS2-4                       | 杭州/海康威视           | 米 | 300 | 5      | 1350   |
| 11  | 电源线                  | 海康威视         | DS-1RVV3*1.5<br>200米               | 杭州/海康威视           | 米 | 300 | 8      | 2250   |
| 12  | 网线                   | 海康威视         | DS-ZCat5E-3                        | 杭州/海康威视           | 箱 | 1   | 760    | 760    |
| 13  | 辅材                   | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                 | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 批 | 1   | 14000  | 14000  |
| 14  | 标志牌                  | 扬州法马         | 定制                                 | 扬州/扬州法马           | 套 | 2   | 4400   | 8800   |
| 16  | L型杆件                 | 扬州法马         | 定制                                 | 扬州/扬州法马           | 套 | 2   | 22000  | 44000  |
| (二) | 施工部分                 |              |                                    |                   |   |     |        | 186800 |
| 17  | 杆件基础                 | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                 | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 个 | 2   | 3700   | 7400   |
| 18  | 埋管                   | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                 | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 米 | 200 | 420    | 84000  |
| 19  | 检查井                  | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                 | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 个 | 4   | 2850   | 11400  |
| 20  | 顶管                   | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                 | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 米 | 35  | 300    | 10500  |
| 21  | 安装调试                 | 陕西圆融信息工程有限公司 | 定制                                 | 陕西西安/陕西圆融信息工程有限公司 | 项 | 1   | 73500  | 73500  |
| 三   | 机房升级——增加数据存储及数据处理服务器 |              |                                    |                   |   |     |        | 216000 |
| 1   | 存储设备                 | 海康威视         | DS-A71148RWP<br>HK728TAH*48        | 杭州/海康威视           | 台 | 1   | 150000 | 150000 |

|    |     |                                         |                            |             |   |   |       |       |
|----|-----|-----------------------------------------|----------------------------|-------------|---|---|-------|-------|
| 2  | 服务器 | 海康威<br>视                                | DS-VM22R-CL(31<br>0815550) | 杭州/海康威<br>视 | 台 | 2 | 33000 | 66000 |
| 报价 |     | 大写：人民币贰佰伍拾捌万伍仟陆佰贰拾捌元整；小写：¥2585628.00 元。 |                            |             |   |   |       |       |

2、合同含税总价为：人民币2585628.00元（大写：贰佰伍拾捌万伍仟陆佰贰拾捌元整），包括产品供应费、运杂费、保险费、材料费、安装费、质检验收费及税金等所有相关费用。

3、合同价格一次性包死，不受市场价格变化及税率因素的影响。

## 二、交货期、交货地点

1. 交货期：自合同签订后90 日历日完成。

2. 交货地点：采购人指定地点。

## 三、款项结算

1. 项目完成交货且经甲方验收合格后，达到付款条件起30日内，支付合同总金额的100%。

2. 支付方式：银行转账，乙方应在验收合格后3个工作日内开具正规等额的增值税发票给甲方。若乙方未按期开具增值税发票，则甲方付款期限相应顺延且不承担任何违约责任。

## 四、双方的权利和义务

### （一）甲方的权利与义务

1、甲方有权要求乙方供货的项目内容符合国家相关规范，符合国家验收标准，能够通过国家验收。

2、甲方有权要求乙方配合甲方完成所采购项目内容的预验收工作以及正式验收工作。甲方应按招标文件的需求进行核实，如发现不符合合同规定或缺，及时提出，甲方在收到货后，组织人员按提供的技术参数指标进行验收。

3、甲方有权要求乙方提供的产品所涉及的第三方权利进行免责。

4、甲方有义务保证按合同所规定的内容及时间支付乙方相关费用。

5、乙方不能按甲方要求及时供货，甲方有单方解除合同的权利。

6、因乙方原因供货延误，给甲方造成损失或被第三方要求索赔的，乙方应全额承担。

## （二）乙方的权利与义务

1、乙方应按本合同的规定供货，乙方所提供的货物，在运输及安装施工全过程中的安全由乙方负责。负责产品安装与调试在合同约定的时间完工，并保证产品质量。如乙方未能在合同约定的时间内完成安装与调试，每逾期一天，扣除乙方合同总价款的0.5%，迟交超过30天，甲方有权拒收产品并解除本合同，乙方需承担合同总价款20%的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应予补足。

2、乙方有义务配合甲方参与项目的现场安装及调试过程、预验收、正式竣工验收工作，确保所供货物必须是采购需求货物，并符合本项目国家现行标准。

3、乙方产品进场时应充分了解甲方的现场各项管理标准文件，并在进场后全面服从甲方的管理制度、管理细则等。

4、遵守产品安装作业的有关规定，做好作业现场安全管理；接受甲方现场管理人员的监督和检查，保证作业质量和安全文明作业。

5、按甲方指定地点将货物码放整齐，及时清运过程中产生的垃圾，保持现场整洁。

6、项目中所涉及的所有相关政府部门审批手续全部由乙方协调办理，并由乙方支付相关费用，甲方不再办理其相关手续及支付相关费用。若乙方未能在约定时间内成功办理上述手续，导致项目进度延误或造成其他损失，乙方应承担由此引起的一切责任，并赔偿甲方因此遭受的全部损失。

## 五、运输

1. 乙方负责所有产品的运输，确保采购产品安全、完整到达甲方指定地点。运杂费用已包含在合同总价内，包括从产品供应地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

2. 运输方式由乙方自行选择，但必须保证按期交货所有采购货物在运输、搬运的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更换。

## 六、质量保证

1. 乙方选用的产品保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常，配置合理，满足采购要求。

2. 产品符合国家有关规范要求，确保整个产品达到最佳运行状态。

3. 各种产品具有良好的使用性，适合各种安装场所的使用。

4. 乙方应为本合同项目的所有产品提供至少两年的免费质保服务。在质保期内，乙方应在接到甲方故障通知后的24小时内作出响应，并在48小时内派遣技术人员到达现场进行维修。且乙方应定期对所提供产品进行巡检和维护，确保设备的正常运行。

## 七、违约责任

1. 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2. 因乙方原因导致交货逾期，乙方交货每逾期一天，扣除乙方合同总价款的0.5%，迟交产品超过30天，甲方有权拒收产品及解除本合同，并要求乙方承担合同总价款20%的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应予以补足。

3. 按合同要求提供产品或产品质量不能满足采购技术要求，乙方必须无条件更换产品，提高技术，完善质量，否则，甲方会同监督机构、采购代理机构有权终止合同并可要求乙方承担合同总价款20%的违约金，同时对乙方按政府采购投标人管理办法进行相应的处罚。

4. 任何一方因不可抗力原因不能履行协议时，应尽快通知对方，双方均设法补偿。如仍无法履约协议，可协商延缓或撤销协议，双方责任免除。

## 八、验收

1. 本项目验收费用，由乙方自行承担。

2. 产品到达甲方指定地点后，甲方根据合同要求，对产品进行外观验收、确认产品的产地、规格、型号和数量。

3. 产品由乙方进行自检，合格后，准备验收文件，并书面通知甲方。

4. 甲方确认乙方的自检内容后，会同乙方（必要时请有关专家）进行系统验收，验收合格后，填写项目验收单（一式四份）作为对产品的最终认可。

5. 验收依据：

5.1 本合同及附加文本；

5.2 招标文件、投标文件及澄清函（如有）；

5.3 国家相应的标准、规范。

## 九、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人应先协商解决，协商不成的按下列第（二）种方式解决：

1. 提交西安仲裁委员会仲裁；

2. 依法向甲方所在地人民法院起诉。

## 十、合同生效

1. 本合同经双方法定代表人或授权代表签字盖章后生效。



2. 本合同须经甲、乙双方的法定代表人（授权代理人）在合同书上签字并加盖本单位公章后正式生效。

3. 合同生效后，甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定，全面履行合同，违者按本合同违约条款的有关规定承担相应责任。

4. 本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份。长安区财政局备案壹份，

5. 本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方（盖章） 西安市公安局交通警察支队长安大队

地址：

授权代表：

电话：

日期：

2025年4月23日

乙方（盖章） 陕西圆融信息工程有限公司

地址：陕西省西安市碑林区南二环路东段曼城国际1幢12706室

授权代表：

电话：

日期：2025年4月23日

